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Nombre de la Actividad: Charla Regimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos. Ley Num. Área organizadora: MAP

41-08 de Función Publica y su Reg. Núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la Adm. Púb.

Fecha: 19-08-2022 Plataforma utilizada: TEAMS Código de enlace a plataforma:
215 853 495 700

Tipo: interna ExternaX
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Ana Ciaribel Mejia

Cédula

(llenar sólo si el convocante

lo requiere, en caso

contrario colocar NIA)

¿Asistió?

No. Nombre del(a) convocado(a) Institución / Área Correo Electrónico
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Area organizadora: MAPNombre de la Actividad: Charla Regimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos. Ley N

41-08 de Función Publica y su Reg. Núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la Adm. Púb.

um.

Fecha: 19-08-2022 Plataforma utilizada: TEAMSTipo: Interna Código de enlace a plataforma:
215 853 495 700

Externa

y
Nombre Facílitador(a) (en caso de capacitación): Ana Claribel Mejia

Cédula

(Henar sólo si el convocante

lo requiere, en caso

contrario colocar NIA)

¿Asistió?

No. Nombre dei(a) convocado(a) Institución / Área Correo Electrónico
SI NO
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Nombre de la Actividad: Charla Regimen Ético y Disciplinario de ios Servidores Públicos. Ley Num. Area organizadora: MAP
41-08 de Función Publica y su Reg. Núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la Adm. Púb.

Fecha: 19-08-2022 Plataforma utilizada: TEAMSTipo: Interna Código de enlace a plataforma:
215 853 495 700

Externa
X

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Ana Claribel Mejia

Cédula

(llenar sólo si el convocante

lo requiere, en caso

contrario colocar NIA)

¿Asistió?

Nombre del(a) convocado(a)No. Institución / Área Correo Electrónico
SI NO
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74 Yenny Margarita Polanco N/A MICM Yenny.polanco@mlcm.gob.do SI

Belisse Pérez75 N/A MICM Belisse.perez@micm.gob.do SI
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76 Carlos Corporán N/A MICM Carlos.corporan@micm.gob.do i SI

Rafaela Moreta77 N/A MICM 6o Rafaela.moreta@micm.gob.do SI*
% o



REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES
VIRTUALES

t FO-SGC-025

Versión; 02Rr»CRI KA
DOMINICANA

ADMINISTRACIÓN
PÓ0UCA Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 2 de 3

María García Alvarez N/A59 MICM Maria.garcia(S)micm.gob.do SI

60 Yeiry Reyes N/A MICM Yeiry.reyes@micm.gob.do SI

Jennifer Mayrell Morales Collado61 N/A MICM Jennifer.morales@micm.gob.do SI

N/A62 Yeiry Mora MICM Yeiry.mora@micm.gob.do SI

Marianela Coste N/A63 MICM Marienela.coste@micm.gob.do SI

Awilda Pérez Mercedes64 N/A MICM Awilda.perez@micm.gob.do SI

65 Margarita Gómez N/A MICM Margarita.gomez@micm.gob.do SI

Priscilla Jacobo Bronkerch N/A66 MICM Priscilla.jacobo@micm.gob.do SI

Verónica González N/A67 MICM Verónica.gonzalez@micm.gob.do SI

Luisanna Paula68 N/A MICM Luisanna. paula@micm.gob.do SI

69 Elizabeth üzardo N/A MICM Elizabeth.lizardo@micm.gob.do SI
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Manuel A. García Ulloa N/A70 MICM Manuel.garcia@micm.gob.do SI
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Sarah Ma. Javeras N/A71 MICM Sarah.taveras@micm.gob.do SI

%
%Dennis Diaz N/A72 MICM Dennis.diaz@mlcm.gob.do SI

N/A73 Víctor Tavarez MICM Víctor.tavarez@micm.gob.do SI
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Area organizadora: DiRELAB/MAP/MICMNombre de la Actividad: Charla Régimen Ético y Disciplinario de ios Servidores Públicos. Ley

Núm. 41-08 de Función Pública y su Reg. Núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la Adm. Púb.

Código de enlace a plataforma:
215853495700

Fecha: 19-08-2022 Plataforma utilizada: TEAMS
Tipo: Interna Externa

X

Nombre Facílitador(a) (en caso de capacitación): Ana Ciaribel Mejia

Cédula

(llenar sólo si el convocante

lo requiere, en caso

contrario colocar NÍA)

¿Asistió?

Institución / Área Correo ElectrónicoNombre del(a) convocado(a)No.
SI NO

N/A claudio.fernandez@micm.gob.do SIClaudio Fernandez Marti MICM50

N/A Soralla.polanco@micm.gob.do SISoralla Polanco MICM51

N/A Nancy.garcia@micm.gob.do SINancy García Camacho MICM52

N/A Carlina.duran@micm.gob.do SICarlina Durán MICM53

N/A Alba.santos@micm.gob.do SIAlba Santos MICM54

N/A Mayoris.martinez@micm.gob.do SIMayoris Martínez MICM55
V

^ Ó

N/A Jany.gonzalez@mlcm.gob.do SIJany González MICM ★56

N/A Amy.paulino@micm.gob.do SIAmy Paulino MICM57

N/A Raínier.castillo@mlcm.gob.do SiRainier de Jesús Castillo58 MICM
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María Hernández35 N/A MICM maria.hernandez@micm.gob.do SI

36 Génesis Lucero Martínez Herrera N/A MICM génesis.martinez@micm.gob.do SI

37 Giovanna Latini de la Cruz N/A MICM giovanna.latini@micm.gob.do SI

Ramón Soto Barbosa38 N/A MICM ramon.soto@micm.gob.do SI

Génesis Rudecindo39 N/A MICM génesis.rudecindo@mlcm.gob.do SI

Elias Daniel De Jesús Báez40 N/A MICM ellas.dejesus@micm.gob.do SI

41 Miosotis Ortega N/A MICM Miortega@micm.gob.do SI

Miguel Méndez42 N/A MICM miguel.mendez@micm.gob.do SI

María Acosta43 N/A MICM maria.acosta@mlcm.gob.do SI
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Erick Quezada44 N/A MICM erick.quezada@micm.gob.do SI

45 Pasante Dtic N/A MICM pasantesdtic@micm.gob.do SI
●k

★
46 María Cristina Rodriguez N/A MICM maria.rodriguez@micm.gob.do SI

Varíela Méndez Zayas47 N/A MICM yariela.mendez@micm.gob.do SI

Yonaira Mejía48 N/A MICM yonaira. mejia@micm.gob.do SI

Génesis Rudecindo49 N/A MICM génesis.rudecindo@micm.gob.do SI
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Nombre de la Actividad: Charla Regimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos. Ley Num. Área organizadora: MAP
41-08 de Función Publica y su Reg. Núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la Adm. Púb.

Fecha: 19-08-2022 Plataforma utilizada: TEAMSTipo: Interna Código de enlace a plataforma:
215 853 495 700

Externa
X

Nombre Facílitador(a) (en caso de capacitación): Ana Claribel Mejia

Cédula

(llenar sólo si el convocante

lo requiere, en caso

contrario colocar NIA)

¿Asistió?

Institución / ÁreaNo. Nombre del(a) convocado(a) Correo Electrónico
SI NO

Maythi Rodríguez25 N/A MICM maythi.rodriguez@micm.gob.do SI

Meriyn del Orbe N/A26 MICM meriyn.delorbe@micm.gob.do SI

Freya Sterling Villalon N/A27 MICM freya.sterling@mlcm.gob.do SI

N/A28 Lisany Garda MICM lisany.garcia@micm.gob.do SI

ShamÜa De La Rosa N/A29 MICM shamila.de!arosa@micm.gob.do SI

Mariel Ferraras N/A30 MICM mariel.ferreras@micm.gob.do SI

Luis Jerónimo Toribio Morel N/A31 MICM luis.tohblo@micm.gob.do SI

Susana Polanco N/A32 MICM Susana.polanco@micm.gob.do SI

Herminia Báez Familia33 N/A MICM herminia.familia@micm.gob.do SI

María de los Santos34 N/A MICM maria.delo5santos@micm.gob.do SI
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Heidi Vargas Bautista10 N/A MiCM heidi.vargas(5)micm.gob.do SI

Andrea Duval11 N/A MICM andrea.duvaltSmicm.gob.do SI

Juan Candelario12 N/A MICM juan.candelario@micm.gob.do SI

Jatnna Villabrille13 N/A MICM jatnna.villabrille@micm.gob.do SI

Elizabeth Colon R.14 N/A MiCM Elizabeth.colon@micm.gob.do SI

Lidia Esperanza Astacio15 N/A MICM lidia.astacio@micm.gob.do SI

Wanda Dorville G.16 N/A MICM Wanda.dorville@micm.gob.do SI

Monika Vega17 N/A MiCM monika.vega@micm.gob.do Sí
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Lissbett Ramírez (Invitado)18 N/A MICM Lissbett.ramirez@micm.gob.do SI

9Alfredo José Andrada Quezada19 N/A MICM alfredo.andrada@micm.gob.do Si*
*

O-

20 Dahina Mancebo N/A MiCM dahina.mancebo@micm.gob.do SI

Jelitssa Ozuna Pérez21 N/A MICM jelitssa.ozuna@mlcm.gob.do SI

22 Omega Martínez N/A MICM omega.martinez@micm.gob.do SI

Brenda Elizabeth Lianares23 N/A MICM Brenda.linares@micm.gob.do SI

Niulka Lajara24 N/A MICM Niulka.lajara@micm.gob.do SI
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Area organizadora: DIRELAB/MAP/MICMNombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinarlo de los Servidores Públicos. Ley Núm.

41-08 de Función Pública y su Reg. Núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la Adm. Púb.

Fecha: 19-08-2022 Plataforma utilizada: TEAMS Código de enlace a plataforma:
215 853 495 700Tipo: Interna Externa

X

Nombre Facílítador(a) (en caso de capacitación): Ana Claribel Mejia

Cédula

(llenar sólo si el convocante

lo requiere, en caso

contrario colocar NIA)

¿Asistió?

Nombre del(a) convocado(a) Institución / ÁreaNo. Correo Electrónico
SI NO

N/ACarmen Anico1 MICM carmen.anlco@micm.gob.do SI

N/ANatalia Ruello Lugo2 natalia.puello@micm.gob.doMICM SI

Kirsy García N/A3 MICM kirsy.garcia@micm.gob.do SI

N/AMaximina de la Rosa4 MICM mdelarosa@micm.gob.do SI

Sarah Pérez N/A F- U
LO LU

z a
5 MICM sarah.perez@micm.gob.do SI

i|ÍM
N/AFrinette Rosa *

frinette.rosa@micm.gob.do6 MICM Si

C>orT)in9°'3

N/AJuan Vicente V.7 MICM juan.vicente@micm.gob.do SI

N/AElsa Perozo8 MICM elsa.perozo@micm.gob.do SI

N/AJuana Trinidad Severíno9 MICM juana.trinidad@micm.gob.do SI


